請釋示「中長程個案計畫書」及「招標規範」是否屬「公文程式條例」之

公文疑義一案

發文機關：行政院

發文字號：行政院 108.04.12.  院臺綜字第1080171771號

發文日期：民國108年4月12日

主旨：請釋示「中長程個案計畫書」及「招標規範」是否屬「公文程式條

　　　例」之公文疑義一案

說明：依「公文程式條例」第 1條規定，稱公文者，謂處理公務之文書；

　　　同條例第2條第1項規定，公文程式之類別有令、呈、咨、函、公告

　　　及其他公文。另「文書處理手冊」第15點第1款第6目例示「契約書

　　　」等多項其他公文類型，均屬因辦理公務需要之文書。查旨揭 2文

　　　書係貴會為辦理核能安全政策（計畫）及政府採購相關業務，且依

　　　「行政院所屬各機關中長程個案計畫編審要點」及「政府採購法」

　　　等規定而製作之文書，屬「公文程式條例」第 2條第1項第6款之其

　　　他公文。